
 

75.0200.42.2016 

 

 

Zarządzenie nr 45  

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 17 czerwca 2016 roku  

 

w sprawie:  zmiany w Regulaminie pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 104
1-3

 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia 

nr 86 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 lipca 2013 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego (z późn. zm.), w załączniku nr 4 Czas pracy 

pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu mienia w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

„4. W szczególnie uzasadnionych okolicznościach, na wniosek Prorektora UJ ds. polityki 

kadrowej i finansowej lub Kanclerza UJ, Rektor może w drodze zarządzenia w wybranych 

jednostkach organizacyjnych wprowadzić na czas określony możliwość przedłużenia 

dobowego wymiaru czasu pracy dla pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu mienia 

do 24 godzin.”. 

 

§ 2 

 

Zmiana w Regulaminie pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego, o której mowa w § 1, wchodzi 

w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania jej do wiadomości pracowników w przyjęty 

u pracodawcy sposób, tj. na stronie internetowej Uniwersytetu Jagiellońskiego www.uj.edu.pl. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

http://www.uj.edu.pl/

